1

2019年 11月27日

各 位

株式の取得に関するお知らせ

 クレディ・スイス証券株式会社は、取得後直ちに転売する目的で下記のとおり株式を取得しました。本株式取得は、

金融商品取引法施行令第 31 条に規定する買集め行為であって、有価証券の取引等の規制に関する内閣府令第

62条第 2号に定める基準に該当するものです。金融商品取引業等に関する内閣府令第 123条第 1項第 27号ロ

に基づき、お知らせいたします。

記

コード番号 銘柄名 自己買付議決権数 議決権総数比率

6571 キュービーネットホールディングス株式会社 7,432個 5.94%

※ 本株式取得は、取得後直ちに転売することを目的としたものですが、株価動向等によっては直ちに転売できな

い可能性があります

以上

クレディ・スイス証券株式会社